Poder Legislativo - Conceição do Coité - Bahia

           VEREADOR NEGO JAI

INDICAÇÃO Nº 58/2023

INDICA: ao Prefeito Municipal a construção de uma praça

na localidade do Povoado de Quebradinha.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65, do seu Regimento Interno,

Considerandoa existência de Dotação Orçamentária na Secretaria de Infraestrutura e Serviços

Públicos –Elemento de Despesas: 1014- Construção e Ampliação de Praças, Quiosque parques e jardins.

Considerando: que é um anseio da população ter essa tão sonhada praça que servirá de ponto de

laser para os jovens e idosos;

Considerando: que irá melhorar a infraestrutura dessa comunidade.

INDICA: ao Prefeito Municipal a construção de uma praça no Povoado de

Quebradinha.

Requer, na forma do Art. 65, § 3º, do Regimento Interno, que seja dado conhecimento desta

indicação ao Prefeito Municipal de Conceição do Coité e a Secretaria Municipal de Infraestrutura

e Serviços Públicos.

Sala das Sessão, Conceição do Coité, 07 de março de 2023

José Jailmo Pereira Gomes – Nego Jai

União Brasil

		2023-03-07T11:11:21-0300
	JOSE JAILMO PEREIRA GOMES:23988355534